СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2023 г.                 № 4-4-РСД

О согласовании внесенного главой управы

района адресного перечня объектов

компенсационного озеленения на территории

жилой застройки

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения

управы Дмитровского района города Москвы от 1 марта 2023 года № 10-5-712/23-1

Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Согласовать внесенный главой управы Дмитровского района города Москвы

адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой

застройки Дмитровского района города Москвы по программе «Миллион деревьев»

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа Дмитровский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева Владимира Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский                                    В.Л. Жигарев

2

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа Дмитровский

от 14.03.2023 г. № 4-4-РСД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой

застройки Дмитровского района города Москвы по программе «Миллион деревьев»

Адрес
Порода

деревьев
Кол-во деревьев (ед.)

Ангарская улица, дом 45,

корпус 3
Дуб красный 2

Ангарская улица, дом 45,

корпус 6
Дуб красный 1

Ангарская улица, дом 57,

корпус 4
Дуб красный 1

Клязьминская улица, дом9,

корпус 2
Дуб красный 1

Коровинское шоссе, дом

36, корпус 1
Дуб красный 1

Лобненская улица, дом 15,

корпус 1, 2
Дуб красный 3

Яхромская улица, дом1,

корпус 2
Дуб красный 1

ИТОГО  10